令和 5年 9月 4日

 所 属 長 様

新潟市立白新中学校

校 長 金山 光宏

令和５年度 白新中学校 公開授業のご案内について

 初秋の候,皆様におかれましては,ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろより,

当校の教育活動にご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。

 さて,当校では「資質・能力を育む深い学びを目指した授業の実現 ～自己実現プロセスを通

して～」に取り組んでいます。教師一人一人の授業課題と教育ビジョンの「自己実現プロセス」

とを関連づけて校内研修を進めています。

 このたび,日常の授業を公開し,皆様からご指導・ご助言をいただきながら,授業改善につなげ

ていきたいと考えております。

 つきましては,別紙案内をご回覧等により,皆様へのご周知をお願い申し上げます。

《お問い合わせ先》
新潟市立白新中学校  研究主任 渡辺 一宗
TEL   ０２５－２６６－２１３６
FAX   ０２５－２６６－２１３７
Mail  j303hakushin@city-niigata.ed.jp

令和5年度խ白新中学校խ公開授業խ一覧խ

申し込み方法

○Googleフォームからお申し込みください。
○各授業日前日まで申し込みできます。

https://forms.gle/4ToMHurm2JkZ1N1F9

○授業開始15分前から受付を行います。
お時間に合わせてお越しください。
○車で来校される方は、グラウンド脇の
駐車場をご利用ください。

公開授業の連絡

白新中学校

グラウンド駐車場

令和5年度խ白新中学校խ公開授業խ一覧